
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE — BOLETIM DE SERVIÇO
ANO XLII — N.º 188 19/10/2017 SEÇÃO 11 PÁG. 08

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD, Nº. 3011 de outubro de 2017.

O Pró-Reitor de Administração, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 — Designar os servidores, conforme tabela abaixo, para serem fiscais do Contrato n.º 17/2017
referente a empresa Voetur Agenciamento de Passagens.

LOCAL SERVIDORES SIAPE
CARLOS ANTONIO 0307854
ALMEIDA RAEDER

(Titular)
PROEX

VERA LÚCIA CRUZ 1765274-1
PIMENTEL (Substituta)

BARBARA MEDINA DE 202852

PROPPI SOUZA NETA (Titular

LUCIA HELENA MOTTA 1876640

GAR VENANCIO (Titular)
DANIELA CARNAVALE DE 2116079

ALBUQUERQUE VILELA

(Substituta)

VIVIANE SOARES 1944376
PROAD RODRIGUES (Titular)

WANDERLEY FERREIRA 1968888
DA SILVA (Substituto)

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

NELITON VENTURA
Pró—Reitor de Administração

######


